
22/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=677729&tipo=t 1/2

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00006/2017

  
Às 17:18 horas do dia 21 de setembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBSON RONEY BERNARDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 05, Pregão nº
00006/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 178.400,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SELI SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 12.389,9700 .
 
Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção

 2 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 3 - Manutenção / Reforma Predial

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Portaria / Recepção
Descrição Complementar: Recepcionistas uniformizadas. Demais requisitos conforme Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: pessoa
Valor estimado: R$ 84.961,8400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SELI SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 5.739,9900 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/09/2017
17:15:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELI SERVICOS DE LIMPEZA

LTDA - ME, CNPJ/CPF:24.164.621/0001-79, Melhor lance : R$ 5.739,9900

Homologado 21/09/2017
17:18:08

ROBSON
RONEY

BERNARDO

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Mensageiro, uniformizado. Demais requisitos conforme Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: pessoa
Valor estimado: R$ 40.839,0800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SELI SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 2.749,9800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/09/2017
17:15:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELI SERVICOS DE LIMPEZA

LTDA - ME, CNPJ/CPF:24.164.621/0001-79, Melhor lance : R$ 2.749,9800
Homologado 21/09/2017

17:18:08
ROBSON
RONEY



22/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=677729&tipo=t 2/2

BERNARDO

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Oficial de manutenção, uniformizado. Demais requisitos conforme Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: pessoa
Valor estimado: R$ 52.599,0800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SELI SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 3.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/09/2017
17:15:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELI SERVICOS DE LIMPEZA

LTDA - ME, CNPJ/CPF:24.164.621/0001-79, Melhor lance : R$ 3.900,0000

Homologado 21/09/2017
17:18:10

ROBSON
RONEY

BERNARDO

Fim do documento


